АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016                                                                                                    № 130
п. Непотягово

О подготовке проекта планировки
      В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Спасского сельского поселения, на основании заявления  ООО «СК «Добрый Дом», ИНН 3525308231, ОГРН 1133525015942, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разработать проект планировки и проект межевания территории линейного объекта местного значения «Газификация д. Токарево Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       А. Н. Казанов